
Δήμος Αθηναίων 
Ανώνυμη Αναπτυξιακή
Εταιρεία Μηχανογράφησης 
& Επιχειρησιακών Μονάδων

Εχελιδών 19 
& Πειραιώς 144
Σεράφειο Συγκρότημα
Τ.Κ. 118 54 Αθήνα
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ: 008509901000

214 - 4062700 
daem@daem.gr
daemitcompany
daemitcompany

 

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το Άρθρο 2.3  της με αρ. πρωτ. 65710/2-3-2023 Προγραμματικής Σύμβασς μεταξύ του Δήμου 
Αθηναίων και της ΔΑΕΜ Α.Ε. με τίτλο «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ, 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ»

2)Την ανάγκη Παροχής υπηρεσιών υλοποίησης πλατφόρμας Local Gov Project και Τεχνικής & 
Λειτουργικής υποστήριξης και Ανάλυσης Δεδομένων για τον Δήμο Αθηναίων

3)Την Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς με αριθμό ΑΔΑΜ 25PROC017513845

4)Την Προσφορά με Α.Π. ΔΑΕΜ  7234/16-09-2025 της εταιρείας GREEK FINTECH CLUSTER 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που ανταποκρίνεται στην εν 
λόγω ανάγκη 

Αποφασίζουμε

          Την έγκριση δαπάνης ποσού 37.076,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στην εταιρεία GREEK 
FINTECH CLUSTER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ  
801228123 για την ως άνω υπηρεσία 

 
  

                                                             Ο Διευθύνων  Σύμβουλος  

         Λάζαρος  Καραούλης
                                                                                                            

0009418517

Α. Π.: ∆ΑΕΜ 25/007447
Ηµ/νία: 23/09/2025

ΣΧΈ∆ΙΟ

ΑΔΑ: ΨΗΙΔΟΡΤΗ-ΝΨ4
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.09.24
11:38:56 EEST
Reason:
Location: Athens




